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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 

POR PRAZO DETERMINADO Nº 03/2021 

 

EDITAL 

 

O Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, Senhor Américo Bellé, no uso de suas atribuições 

legais,  

TORNA PÚBLICO 

 

A classificação FINAL dos candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS POR 

PRAZO DETERMINADO, de acordo com o disposto na Lei Municipal artigo 3º da lei 1.450/2013, de 14 

de junho de 2013; art. 37, inc. IX, da Constituição Federal, visando a contratação de servidores públicos, 

em Regime Jurídico Especial de Previdência Social para desenvolver trabalhos de Auxiliar 

Administrativo (contrato 2022). 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CONTRATO 2022) 

LISTAGEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA   
Ordem de 

Classificação Nome do Candidato RG Nota 

1.  Raquel Albano 12.340.454-8 80,65 

2.  Rodrigo Camargo de Vargas 7.209.383-6 71,75 

3.  Jian Fabricio da Cunha 9.893.246-1 62,74 

4.  Ricardo Luigui Zivko 13.730.068-0 58,84 

5.  Juliana Bello da Silva 8.609.119-6 57,71 

6.  Nei Rodrigo Loeblein 10.289.468-5 55,00 

7.  Steffany Hryciuk Gonçalves 13.525.270-0 54,45 

8.  Solange Cardozo 7.614.967-4 52,75 

9.  Ana Paula Sandri Soares 9.015.839-2 52,74 

10.  Lucas Alexandre Cembrani 10.652.085-2 52,00 

11.  Cristiane dos Santos Silva Schmitz 8.449.329-5 51,95 

12.  Fabiana Schulz Padilha 10.226.964-0 51,05 

13.  Gilmara Teresinha Gava 8.367.730-9 49,00 

14.  Dieimes Adrial P az da Silva  13.697.605-2 49,00 

15.  Matheus Carlos Gebing 9.888.913-2 48,07 

16.  Jaqueline Ferreira da Cruz Ev Loeblein 13.079.294-4 46,00 
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17.  Andressa Rauber 10.652.111-5 46,00 

18.  Willian Cecato dos Santos 112.142.957-3 45,84 

19.  Zuleide Machado Veit  7.077.200-0 44,75 

20.  Emanuel Rodrigo Kurz 13.241.940-0 44,00 

21.  Idiane Regina França Tavares 8.585.126-8 41,80 

22.  Jackeline Carneiro da Silva 10.262.893-4 40,80 

23.  Jéssica Simon 12.994.057-3 40,75 

24.  Márcia Daniela Michel 10.846.063-6 39,25 

25.  Kátia Tatiane Pereira 34.037.042-7 36,00 

26.  Jocemara Teresinha Kochhonn 8.586.494-7 35,00 

27.  Deise Dluzniewski 10.262.619-2 34,51 

28.  Claúdia Nara do Prado 9.767.240-4 33,00 

29.  André Felipe Libarde 12.635.467-3 33,00 

30.  Suéli Aparecida Piski Neves 13.045.839-4 31,25 

31.  Gesiani Dinara Rodrigues de Lima 9.446.605-9 31,00 

32.  Kelli de Campo Quadros 10.529.768-9 31,00 

33.  Thais Cristina Dick Cardozo de Oliveira 13.848.643-5 31,00 

34.  Eduardo Lucas Ceuchuk Hoiça 13.360.647-5 31,00 

35.  Gabrieli Tainá de Lara 12.847.236-3 31,00 

36.  Elidiane de Lima Jung 13.684.653-1 30,00 

37.  Luiz Carlos Trabach 9.223.001-5 29,97 

38.  Cristiana Eduarda da Silva Cavalheiro 12.931.874-0 27,95 

39.  Anderson Igomar Antônio 12.446.582-6 27,75 

40.  Daiane Marlize Neuhaus Dal Cortivo 14.314.305-8 25,00 

41.  Edineia Byk 13.818.067-0 23,60 

42.  Lasgrael Tiago Bolfe 10.652.051-8 23,58 

43.  Tiago Wessler 12.810.464-0 22,60 

44.  Micheli Zanardi 8.588.554-4 19,75 

45.  Adriana Wolf 10.414.777-1 19,00 

46.  Bruno Sérgio Veit 13.836.034-2 18,92 

47.  Diego Rozek 13.872.596-0 18,50 

48.  Lúcia Maria Nunes 4.625.926-2 18,10 

49.  Maria do Socorro Barbosa Sousa 2.315.042 18,00 

50.  Daniela Lourenço da Silva 13.677.509-0 17,80 

51.  Roberto Carlos Pires dos Santos 13.695.021-5 16,46 

52.  Camila Gabriela Pagani 8.11.037-9 15,75 

53.  Gislâine Ferreira 12.401.419-0 15,00 

54.  Djuliana Emmel Assis 13.885.525-2 14,00 

55.  Natália Fernanda Wendland 12.403.629-1 14,00 
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56.  Juliana  Fátima  Falcade 13.614.475-8 13,00 

57.  Samuel Gafski Winck 13.068.135-2 11,25 

58.  Junia Mara Luiza de Souza 10.501.510-0 10,00 

59.  Caio Charles Andrade Pessoa 132.375-5 9,00 

60.  Joseana Grandi 6.684.439-0 8,25 

61.  Maricy Kelly de Oliveira 14.703.389-3 8,20 

62.  Lidiane Cristina França 10.139.033-0 8,00 

63.  Kesia Cristina Lima dos Santos 13.012.852-1 7,00 

64.  Rosemilda Zipperer 8.467.634-9 6,00 

65.  Leticia Marina Hosda 13.435.636-7 6,00 

66.  Tácila Roberta Neú 13.981.440-1 6,00 

67.  Mateus Enrique Fagundes 13.716.602-0 6,00 

68.  Micheli Cristina Borger Ferreira 13.585.605-3 6,00 

69.  Mariluz de Oliveira e Silva 3.201.940-4 5,50 

70.  Alesandra Schindler 13.868.042-8 4,69 

71.  Raquel Amanda Blasi 10.651.818-1 4,51 

72.  Isadora Tayna da Silva 10.251.936-1 3,00 

73.  Maria Luiza Ackermann 12.996.363-8 3,00 

74.  Lecir da Silva de Souza 6.665.392-7 1,00 

75.  Lessi da Silva Pinto 8.642.524-6 1,00 

76.  Ana Karoliny Lemes Martins 493.284-4 1,00 

77.  Soloedes Rodrigues de Mera 10.844.456-8 1,00 

78.  Richelli Eduarda Watte 12.518.881-8 1,00 

79.  Eduarda Gabriela Antunes 13.343.660-0 1,00 

80.  Beatriz Drebes 15.242.691-7 1,00 

81.  Thais Fernanda Hechann 13.601.164-2 1,00 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CONTRATO 2022) 

LISTAGEM DE CANDIDATOS COTISTAS 
Ordem de 
Classificação Nome do Candidato RG Nota 

1.  Ricardo Luigui Zivko 13.730.068-0 58,84 

2.  Claúdia Nara do Prado 9.767.240-4 33,00 

3.  André Felipe Libarde 12.635.467-3 33,00 

4.  Cristiana Eduarda da Silva Cavalheiro 12.931.874-0 27,95 

5.  Anderson Igomar Antônio 12.446.582-6 27,75 

6.  Edineia Byk 13.818.067-0 23,60 

7.  Micheli Zanardi 8.588.554-4 19,75 

8.  Maria do Socorro Barbosa Sousa 2.315.042 18,00 

9.  Gislâine Ferreira 12.401.419-0 15,00 
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10.  Samuel Gafski Winck 13.068.135-2 11,25 

11.  Junia Mara Luiza de Souza 10.501.510-0 10,00 

12.  Caio Charles Andrade Pessoa 132.375-5 9,00 

13.  Kesia Cristina Lima dos Santos 13.012.852-1 7,00 

14.  Tácila Roberta Neú 13.981.440-1 6,00 

15.  Maria Luiza Ackermann 12.996.363-8 3,00 

16.  Soloedes Rodrigues de Nera 10.844.456-8 1,00 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CONTRATO 2022) 

LISTAGEM DE CANDIDATOS DEFICIENTES 
Ordem de 

Classificação 
Nome do Candidato RG Nota 

1.  Suéli Aparecida Piski Neves 13.045.839-4 31,25 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

Capanema, 28 de julho de 2021. 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 
  

 

 


